
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie  

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.143.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 06 października 2023 roku 

 
w sprawie :    zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                       Gorzów Śląski na 2023 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XLVII/368/2022 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.142.2023  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 06 października 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2023 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75108 

 

 

 

 

 

 

 

75802 

 

 

 

80153 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2750 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory do Sejmu o Senatu 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Różne rozliczenia 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

WYDATKI: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

154.223,03 

47.400,00 

 

 

47.400,00 

47.400,00 

 

 

 

 

 

106.330,05 

106.330,05 

 

106.330,05 

492,98 

492,98 

 

 

 

492,98 

 

 

 

 

 

47.400,00 



2 

 

751 

  

 

 

 

75108  

 

 

 

 

3030 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory do Sejmu o Senatu 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

47.400,00 

 

 

47.400,00 

47.400,00 

 

2.Zmianę planu finansowego jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3040 

 

 

3040 

 

 

3040 

 

 

4110 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

4120 

 

 

3040 

 

 

3040 

 

 

3040 

 

 

4110 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Gorzów) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Kozłowice) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Gorzów) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Uszyce) 

Przedszkola 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PP 

Gorzów) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PP 

Kozłowice) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PP 

Zdziechowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Gorzów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Kozłowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Zdziechowice ) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PP Gorzów) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PP Kozłowice) 

 106.823,03 

106.823,03 

67.083,94 

32.152,50 

 

 

12.446,87 

 

 

11.741,37 

 

 

5.527,10 

 

2.128,40 

 

2.025,40 

 

604,30 

 

223,00 

 

235,00 

 

28.042,40 

12.251,25 

 

 

5.625,00 

 

 

5.625,00 

 

 

2.116,40 

 

1.002,00 

 

1.044,00 

 

235,00 

 

83,00 

 



3 

 

 

 

80107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

4120 

 

 

3040 

 

 

3040 

 

 

3040 

 

 

4110 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

4120 

 

 

 

 

 

 

 

3040 

 

 

3040 

 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

 

 

 

 

3040 

 

 

3040 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PP Zdziechowice) 

Świetlice szkolne  

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Gorzów) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Kozłowice) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Gorzów) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Uszyce) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PP 

Gorzów) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PP 

Kozłowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Gorzów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PP Gorzów) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PP Gorzów) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Gorzów) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

60,75 

 

3.230,87 

1.642,50 

 

 

356,97 

 

 

450,40 

 

 

503,00 

 

155,00 

 

77,00 

 

25,00 

 

10,00 

 

11,00 

 

2.914,45 

 

 

 

 

 

1.248,75 

 

 

1.125,00 

 

 

265,00 

 

200,70 

 

35,00 

 

40,00 

 

5.058,39 

 

 

 

2.205,00 

 

 

696,16 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80153 

 

 

3040 

 

 

4110 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

4120 

 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

 

4240 

 

4240 

 

4240 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Kozłowice) 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (PSP 

Uszyce) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Gorzów) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Uszyce) 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Gorzów) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Kozłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Uszyce) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Gorzów) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Kozłowice) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Uszyce) 

 

 

1.308,23 

 

 

379,00 

 

119,00 

 

263,00 

 

32,00 

 

16,00 

 

40,00 

 

492,98 

 

 

 

4,70 

 

0,04 

 

0,15 

 

469,77 

 

3,47 

 

14,85 

 

3. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

700 

 

 

  

 

 

70005 

 

 

70007 

 

 

 

 

4210 

 

 

4210 

WYDATKI: 

Gospodarka komunalna 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

1.200,00 

1.200,00 

 

 

 

1.200,00 

 

1.200,00 

1.200,00 

1.200,00 

1.200,00 

 

1.200,00 

 

 

 

 

 

 



5 

 

3. Zmianę planu finansowego jednostek budżetowych oświaty w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

  

 

 

80101 

 

 

80104 

 

 

 

4010 

 

 

4330 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Gorzów Śl.) 

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

  

40.000,00 

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2023 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

75108 

 

 

 

 

75110 

 

 

 

 

90004 

 

 

  

4270 

4300 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4170 

 

4210 

4300 

 

 

 

4260 

4300 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

Wybory do Sejmu i Senatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych  

9.359,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

969,00 

 

 

969,00 

 

 

 

969,00 

230,00 

 

230,00 

390,00 

 

390,00 

 

390,00 

9.359,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

969,00 

 

 

969,00 

877,00 

92,00 

 

 

230,00 

230,00 

 

390,00 

 

390,00 

390,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


